

## דרשה ראשונה

השבח לאללה, אנו מהללים אותו ומבקשים את עזרתו וסליחתו, ואנו מבקשים מקלט אצל אללה מפני הרעות של עצמנו ורעותינו, מאלוהים יהודה לא מטעה אותנו, ולא מטעה את האדי, ואני מעיד שאין אלוהים אך אללה לבדו ללא שותף, ואני מעיד כי מוחמד הוא עבדו ושליחו.

. הו האמנתם, פחדו מאלוהים כמו שצריך להיות נערץ, ואל תמותו אלא אם כן אתם מוסלמים. מאש

הו אנשים, פחד מאדונך אשר ברא אותך מבריאת אחד מהם בעלה והעביר להם גברים ונשים רבים, ופחדמאלוהים, ששואל מאת אלוהים והרחם היית צופה

הו המאמינים, פוחדים מאללה ואומרים צליל מתאימים למעשיכם וסולחים לכם על חטאיכם ומצייתים לאללה ולשליחו, ניצחון גדול) ניצחו

באשר להלן, הנאום הטוב ביותר הוא דבר האל, ההדרכה הטובה ביותר היא הנחייתו של מוחמד, יהי רצון שתפילת האל ושלום עליו, והעניינים הגרועים ביותר הם עניינים שהומצאו לאחרונה, וכל עניין שזה עתה הומצא הוא חידוש, וכל חידוש הוא הטעיה, וכל הנחיה היא באש

הו מוסלמים: יראו מאלוהים אדירים ותשגיחו עליו, צייתו אליו ואל תצייתו, וידעו כי אהבת הנביא (עליו השלום וברכת האל) והערצתו היא תנאי של אמונת משרת, ואחד היסודות של הדת והראיות לחובת אהבתו (שלום וברכת אלוהים עליו) רבות, כולל אמירת הקב"ה: אבותיך, בניך, אחיך, נשותיך, שבטך, הכסף שרכשת, המסחר שממנו אתה חושש יקפא, והדירות שאתה אוהב יקרות לך יותר מאלוהים ושליחו ושואף בדרכו, אז המתן עד שאלוהים יביא את פקודתו, ואלוהים לא ידריך את האנשים הרשעים

לפיכך, פסוק זה מספיק כעידוד, אזהרה, אינדיקציה וטיעון לנחיצות אהבתו יהי רצון שתפילת האל ושלום עליו וראוי לכך, שכן אלוהים מאיים על מי שכסף, משפחתו וילדיו יקרים יותר אותו מאשר אלוהים ושליחו, באמירתו: "אז המתן עד שאלוהים יביא את פקודתו." ואז הוא לא ציית להם בשלמות הפסוק, והודיע להם על כך הם ... שסטו ולא הונחו

המאמינים, השלמות של אהבת הנביא (שלום וברכת אלוהים עליו) יכולה להיות מושגת רק על ידי עדיפות אהבתו על פני עצמי, כסף ומשפחה, ובלעדי זה חסר אהבה ואמונה, וזה מצוין על ידי הספר והשמש. באשר לספר, "אלוהים אדירים אומר: "הנביא קרוב יותר למאמינים מאשר לעצמם

ומהסונה הוא האמירה שלו (יהי רצון שתפילת האל ושלום עליו): אין מאמין, אבל אני קרוב אליו יותר בעולם הזה " . ובעולם הבא. דקלם, אם תרצה: "הנביא קרוב יותר למאמינים מאשר את האני שלהם

.ושליח האל (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום) אמר: אני קרוב יותר לכל מאמין ממנו

הנביא (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום) אמר: אף אחד מכם לא מאמין עד שאני אהוב עליו יותר מאביו, בנו וכל האנשים

אל-בוכרי סיפר כי עבדאללה בן הישאם אמר: היינו עם הנביא (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום) והוא אוזח בידו של עומר בן אל-חטאב, אז עומר אמר לו: הו שליח אלוהים, אתה יקרים לי יותר מכל חוץ ממני

הנביא (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום) אמר: לא, על ידי שבידו נשמתי, עד שאאהב אותך יותר ממך

עומר אמר לו: עכשיו, על ידי אלוהים, אתה יקר ממני ממני

הנביא (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום) אמר: עכשיו, עומר

בסמכותו של אנאס, שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, אמר: שליח אלוהים (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום) אמר: "שלושה אנשים שנמצאים בהם ימצאו את מתיקות האמונה: שאלוהים ושלו שליח יקר לו יותר מכל דבר אחר, שהוא אוהב אדם רק לאלוהים, וכי הוא שונא לחזור לחוסר אמון לאחר שאלוהים הציל אותו ממנו כשהוא שונא להיזרק לאש

מאמינים, אהבת השליח (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום) הוזכרה יחד עם אהבת האל בכמה טקסטים משפטיים מהקוראן והסונה, כמו אמירתו של הקב"ה "אני אוהב אותך יותר מאלוהים ושליחו" ואסוציאציה זו מצביעה על היקף היחסים הקרובים בין אהבת האל לאהבת שליחו (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום). ואם אהבת השליח נכללת במקור ב אהבת האל הכל יכול, אך ייחודו על ידי אזכור בו הוא אינדיקציה לגודל ערכו ולהודעה על חשיבותו ומעמדו, לכן התבונן בקורלציה זו בין אהבת האל הכל יכול לאהבת נביאו (שלום וברכות (אלהים עליו

הו מוסלמים, המעלות של אהבת הנביא (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום) הן רבות, כולל זה שאהב אותו היה איתו בהמשך. בסמכותו של אנאס בן מאליק, שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, שאל אדם את הנביא (שלום וברכות אלוהים עליו) על השעה והוא אמר: מתי השעה? הוא אמר: מה הכנת לה? הוא אמר: שום דבר, חוץ מזה שאני אוהב את אלוהים ואת שליחו (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום). הוא אמר: אתה עם זה שאתה אוהב

אנאס אמר: לא היינו מרוצים מכלום, היינו מרוצים מאמירת הנביא (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום): אתה עם זה שאתה אוהב. אנאס אמר: אני אוהב את הנביא (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום), את אבו בכר ועומר, ואני מקווה להיות איתם באהבה שלי אליהם, גם אם אני לא אעשה כמוהם

שאלוהים יברך אותך ואותי בקוראן הגדול, ויעיל לי ולך בפסקיו ובזכירתו החכמה, אני אומר זאת ומבקש את סליחת ה' לי ולך מכל חטא, אז חפש את סליחתו, כי הוא סלח ל אלה שחוזרים בתשובה

דרשה שנייה

השבח לאלוהים והוא מספיק, ושלוש לעבדיו אשר בחר, לגבי הדברים הבאים:

מאמינים, הסיבות הספציפיות לאהבת הנביא (שלום וברכות אלוהים עליו) רבות, והחשובות שבהן הן ארבע

הראשון: לזכור את קורבנותיו למען עמו וחמלתו כלפיהם, עבור הנביא (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום) עמד בפני נזק גדול על מנת להפיץ את האיסלאם

ומה שמחזק את אהבת הנביא (שלום וברכות אלוהים עליו) הוא החמלה הגדולה שלו כלפי עמו מן העולם הבא, כמו שאמר הקב"ה: "שליח בא אליכם מקרבכם, היקר לו, כמו כל עוד אתה מתלהב מהמאמינים, אדיב ורחום

בסמכותו של אבו הוראירא, שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, כי שמע את שליח אלוהים (יהי רצון שתפילת האל ושלום עליו) אומר: דמיוני ודמיוני האנשים הם כמו אדם שהצית אש, ו כשהוא הדליק את מה שהיה סביבו, הוא הכין את המיטה ואת החיות האלה שנופלות לאש, אז האיש גרם להם לפזר אותם ולהכות אותם, אז הם נדחפים לתוכה. אני לוקח את ההסתייגויות שלך מהאש בזמן שאתה נדחף לתוך זה.

מה שמחזק את אהבת הנביא (שלום וברכת אלוהים עליו) הוא הידיעה על תכונותיו השפירות והנימוסים הטובים שלו, ביניהם שהוא פרגן ומחילה.

א. את הדרשה הכין מג'יד בן סולימאן אל-ראסי, בתשיעי לחודש ג'ומאדה אל-אחיראה 1442, בעיר ג'ובייל, בשנת

ממלכת ערב הסעודית, ווטסאפ: 00966505906761

מתרגם דרשות עבדול רחמן

fatmtaslam11@gmail.com, כתובת המייל שלך